

ועדת קשרי עו"ס: עדכוני פברואר 2016

פורסם ב: פברואר 9, 2016

וועדת קשרי עו"ס מברכת את הצטרפותה של עו"ס רעות גולדמן לוועדה. הרכב הוועדה כיום: יו"ר הוועדה עו"ס תמי פרבר, עו"ס רעות גולדמן, עו"ס מיכל גור, עו"ס רונית חיימוב, עו"ס מיה חסקל, עו"ס סמדר פיירברג ועו"ס עדי שליט. עבודתנו בוועדה נעשית במסגרת פעילותנו כצירות באיגוד (כמתנדבות, ללא שכר כמובן) לצד היותנו עו"סיות במקומות עבודה שונים.

פעולת הוועדה ממשיכה כסדרה ואנו עובדות על הוצאת הניוזלטר אותו אתן ואתם קוראים כעת, תפעול שוטף של קבוצת הפייסבוק וחשיבה מתמדת על דרכים נוספות להביא לתקשורת פתוחה בין האיגוד לשטח.

מצ"ב קישור לסקר בנושא הקשר בין האיגוד לשטח. נשמח למענה על הסקר. אנא מלאו רק אם לא מילאתם את הסקר (בין אם דרך הניוזלטר ובין אם דרך קבוצת הפייסבוק)
<http://form.jotformpro.com/form/52512162878963>

למי שעוד לא הצטרף לקבוצת הפייסבוק של האיגוד נספר שמדובר בקבוצה תוססת ומאוד פעילה המונה למעלה מ-2,400 חברות וחברים – כולם עו"סים. בקבוצה מתארחים מעת לעת אנשים מתחומים שונים העונים בזמן אמת על שאלות הגולשים. בניוזלטר תוכלו למצוא סיכומים של אירוחים שנערכו לאחרונה: עם יו"ר תא פנימיות, יו"ר תא עו"ס לחוק וקציני מבחן ואירוח עם עורכת המשנה של המידעו"ס.

בנוסף מתקיימים דיונים ערים בנושאים שונים כמו:

- * שאלות מקצועיות, התייעצויות לגבי מטופלים או זכויות או שאלות עקרוניות
- * בקשה להפנייה למאמרים ומקורות מידע שונים
- * שיתוף רגשי בקשיים מקצועיים ואישיים נוכח העבודה
- * שאלות לגבי זכויות שונות של עובדות

הקבוצה היא מקום לשיתוף, התלבטויות ותמיכה.

גם גורמים רשמיים מהאיגוד עונים תדיר על שאלות, אולם המטרה המרכזית של הקבוצה היא יצירת פלטפורמה לשיח בין העו"סים לבין עצמם תוך שימוש במשאב האדיר שעומד לרשותנו: אנו עצמנו.

אנו מזמינות אתכן ואתכם להצטרף אלינו.

להלן ההנחיות להצטרפות לקבוצה. שימו לב: ניתן להצטרף לקבוצה רק לאחר השלמת שני

התהליכים: מילוי טופס קצר ובקשת הצטרפות לקבוצה בפייסבוק.

לשם הבהרה: מילוי הטופס הינו חובה. המידע נשאר באיגוד בלבד. מטרתו – לוודא שאכן כל

הנרשמים הינם עו"סים ושהפרטים האישיים המצויים בידי האיגוד מדוייקים כך שתקבלו עדכונים שוטפים.

לשם הצטרפות לקבוצה יש ללחוץ על כפתור Join בקבוצה (קישור ישלח למי שממלא טופס) ובמקביל למלא את הטופס בקישור הבא:

<http://goo.gl/XXFyOV>

מטרת הקבוצה:

יצירת מקום לשיח בינינו העובדים הסוציאליים, העלאת עדכונים על פעילויות האיגוד והוועדות והתאים השונים בו, העלאת נושאים לסדר היום, כתבות רלוונטיות למקצוע שלנו, דברים שעל סדר היום בכנסת והאיגוד נוכח בהם, שאלות ונושאים לדין שתוכלו להשפיע בהם ולהביע עמדתכם. תמונות שתסכימו לשתף מפעילויות שלכם ושל האיגוד, קישורים לאתר של האיגוד ולמודעות דרושים.

בברכה

ועדת קשרי עו"ס